2

 [image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 Администрации города Вологды

От  19 марта 2024 года

№         353

Об утверждении Порядка отбора участников для представления к награждению медалью «За любовь и верность» и внесении изменений в состав организационного комитета по подготовке и проведению мероприятий в рамках празднования Дня семьи, любви и верности
На основании статей 27, 42, 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок отбора участников для представления к награждению медалью «За любовь и верность».
2. Внести изменения в состав организационного комитета по подготовке и проведению мероприятий в рамках празднования Дня семьи, любви и верности, утвержденный постановлением Администрации города Вологды от 14 июня
2023 года № 845, изложив его в новой прилагаемой редакции.
           3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Мэра города Вологды по социальным вопросам.
4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Мэр города Вологды
       С.А. Воропанов